
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0120072-240007]中国电建山东电建三公司中煤新集利辛电

厂二期项目消耗品及工器具采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列

货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 01 月 28 日 11 时 12 分前将报价文件

提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0120072-240007

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标准配

置
数量

1 吊带 3T 2M 4

2 吊带 3T 10M 4

3 字母钢印 10mm 1

4 数字钢印 10mm,6mm 各一套 2

5 无齿锯片

不锈钢切片 锋利型

350*2.5*25.4mm

41-WA/A/F30P4BF

30

6 大平尺 2000*100*40mm，铝合金的 1

7 白棉布 新布 100

8 白丝绸布 新布 50

9 不锈钢卷 厚度 0.1mm 30

10 不锈钢卷 厚度 0.15mm 5

11 不锈钢卷 厚度 0.2mm 60

12 不锈钢卷 厚度 0.3mm 10

13 油盘子 600*400*150mm 3

14 油壶 厚度 2mm 350ml 2

15 什锦锉 3*140mm 2

16
网格镂空塑胶防

尘垫
1米宽，厚度 4.5MM，绿色 50

17 测厚卡规 0-25mm，0.001mm 双扁头 1

18 电圆锯片 木用，180*25.4 1

19
LED 强光充电照

明灯
69000 毫安 28000 续航 24-40h 3

20 口罩 口罩 200



21 胶皮 3mm 100

22 油漆记号笔 黑色 20/盒 2

23 不锈钢卷 厚度 0.03mm 5

24 不锈钢卷 厚度 0.05mm 8

25 不锈钢卷 厚度 0.5mm 80

26 不锈钢卷 厚度 1mm 90

27 自喷漆
黄、绿、红各 10 瓶

450mL
30

28 普通三爪插头 220V，16A 30

29 挂锁 38mm 通开锁 6

30 石料切割锯片 105mm*20mm*1.8mm 2

31 金刚石切割片 125mm*22.23mm*2mm 沙宽 15mm 2

32 防火蓬布 8M*12M 6

33 泡棉双面胶 5M*30mm 宽*3mm 厚 200

34 中级齿轮油 N220 32

35 电动力矩扳手 虎啸 T5000A 1

36 福禄克万用表 FLUKE17B+ 2

37 一字螺丝刀 3*75mm 3

38 南孚电池 2# 10

39 锻压款断线钳 8寸 2

40 钢丝绳 M20 6*37 麻芯 10 米/根 16

41 绳卡 M20 128

42 不锈钢板 厚度 3mm 250

43 不锈钢板 厚度 2mm 350

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 01 月 30 日

3、交货地点：中煤新集利辛电厂二期项目

4、质量标准或要求：优

5、质保期：



6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

……

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……

总计

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人： 山东电建三公司中煤新集利辛电厂二期项目

地 址： 中煤新集利辛电厂二期项目部

邮 编：

联 系 人： 杜一卿

电 话： 15854400021

电子邮箱： duyiqing@sepco3.com



山东电力建设第三工程有限公司中煤新集利辛电厂二期项目

（电子签章）

2024 年 01 月 25 日


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-01-25T11:20:31+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




